
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNUDA 
 

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI CORNUDA E MASER 
Via Verdi, 16 31041 CORNUDA (TV) Tel. 0423 839409 

C.F. 83005710260 - C.M. TVIC85100L - www.iccornuda.edu.it - TVIC85100L@pec.istruzione.it - TVIC85100L@istruzione.it 
 

 

 

 

All’albo 
Agli Atti 
Sito web Amministrazione trasparente 
 
 

 
 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Avviso pubblico per la selezione di un docente interno per gestione del  
               progetto “assistenza informatica  nei plessi  e presso  gli  uffici” e gestione “sito web” e “portale G-Suite”  

 dell’Istituto Comprensivo di Cornuda per l’anno scolastico 2022/23 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso interno di selezione prot. n. 4334/IV.5 del 08/06/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha 

previsto la selezione di personale docente interno per gestione del progetto “assistenza informatica  nei  plessi  e  

presso  gli  uffici”  e  gestione  “sito web”  e  “portale G-Suite” dell’Istituto Comprensivo di Cornuda per l’anno 

scolastico 2022/23 per un totale massimo di ore n. 200 ore; 

VISTO che è pervenuta solo la candidatura dell’ins. Malagò Gianpaolo prot. n. 4605/IV.5 del 16/06/2023 ed è stata 
ritenuta idonea per l’incarico di assistenza informatica per l’a.s. 2022/2023; 
 
 
 

DECRETA 
 

 
per le motivazioni espresse, l’aggiudicazione di cui all’oggetto in via definitiva al docente Malagò Gianpaolo per un 
massimo di n. 200 ore da svolgere entro il 31/08/2023. 
 
Avverso questo provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
Il presente atto viene comunicato ai docenti, messo agli atti e pubblicato sul sito web dell’Istituto. 
 
 
 
 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Prof. Michele Tibaldo 

T
V

IC
85100L - A

2489A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004698 - 20/06/2023 - IV
.5 - U

Firmato digitalmente da MICHELE TIBALDO


		2023-06-20T15:52:39+0200
	MICHELE TIBALDO




